[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2017 № 517
д. Савино

О публичных слушаниях по проекту Правил благоустройства территории Савинского сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 29.10.2014 №6 «Об утверждении Порядка организации и проведении публичных слушаний на территории Савинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Савинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Савинского сельского поселения» (далее – Проект решения) на 10 октября 2017 года в 15 часов 00 минут в здании Администрации Савинского сельского поселения по адресу: д. Савино, ул.Школьная, д.3.
С проектом решения можно ознакомиться на сайте Администрации Савинского сельского поселения и  в Администрации Савинского сельского поселения по адресу: д. Савино, ул.Школьная, д.3.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                      А.В.Сысоев

image1.png